Kırâat ilminin teoriğini bilmenin yanında pratik
uygulamasını da bilen hocanın ağzından duyarak öğrenmeye “müşâfeheten ahz” denir.73 Bu
anlamda Kur’ân-ı Kerîmin telaffuz farklılığını ifade eden kırâat ilmi, Hz. Peygamber’den
günümüze kadar silsile halinde hoca-talebe ilişkisi içerisinde okutularak devam ettirilmiştir.
Özellikle Osmanlı’da İbnü’l-Cezerî’nin (ö. 833/1429) eserleriyle başlayıp günümüze kadar
gelmiş olan bu ilim, başka kaynaklara muhtaç kalmadan eğitim sahasında yer bulmuştur.

İyi bir hoca, iyi bir öğrenci demek ve asırlar sonra yetişecek olan Kur’ân ehli insanlar
anlamına gelmektedir.